
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“)

Č.j.: MJ/47822/2014/OSMI OIR/Gv

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Realizace energeticky úsporných opatření 
budovy IPOS ul. K. Čapka 1147/10, Jeseník

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 487251    
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Město Jeseník
Sídlo: Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník
IČ: 00302724

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky byly stavební úpravy objektu stávající polyfunkční veřejné 
budovy. Konkrétně se jedná o opravu stěnového pláště budovy včetně zateplení obvodových 
konstrukcí v místě původního montovaného pláště ze systému KORD B; o opravu zděných 
obvodových konstrukcí budovy včetně zateplení; o výměnu výplní otvorů polyfunkční veřejné 
budovy za plastové, z části za hliníkové; o doplnění zateplení plochých střech jednotlivých 
budov přídavnou tepelnou izolací a položení nové hydroizolace. Předmětem veřejné zakázky 
bylo kromě provedení stavebních prací rovněž vypracování dokumentace skutečného 
provedení stavby.

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky činí 43.386.923,- Kč bez DPH.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A NABÍDKOVÉ CENY

Nabídka č. 1
Obchodní firma: STAPROM CZ, spol. s r.o.
Sídlo: Otakara Březiny 398, 790 01 Jeseník
IČ: 26799375
DIČ: CZ26799375
Nabídková cena: 43.386.923,- Kč bez DPH



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Nabídka č. 2 - Společná nabídka více dodavateů
Obchodní firma: Hroší stavby Morava, a.s.
Sídlo: Hodolanská 413/32, 772 00 Olomouc
IČ: 28597460
DIČ: CZ28597460
a
Obchodní firma: VHH Thermont, s.r.o.
Sídlo: Troubelice 352, 783 83 Troubelice
IČ: 25878778
DIČ: CZ25878778
Nabídková cena: 46.630.396,- Kč bez DPH

Nabídka č. 3
Obchodní firma: HSF Systém a.s. 
Sídlo: Mourova 1131, 739 32 Vratimov
IČ: 25903101
DIČ: CZ25903101
Nabídková cena: 43.495.586,- Kč bez DPH

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ A ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VYLOUČENÍ

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen ze zadávacího řízení.

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 1
Obchodní firma: STAPROM CZ, spol. s r.o.
Sídlo: Otakara Březiny 398, 790 01 Jeseník
IČ: 26799375
DIČ: CZ26799375

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 43.386.923,- Kč

7. SUBDODÁVKY

Dodavatel ve své nabídce žádného subdodavatele neuvádí.

8. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Nejvhodnější nabídkou byla nabídka dodavatele STAPROM CZ, spol. s r.o., která 
obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. Nabídková cena byla stanovena jako jediné kriterium 
pro výběr nejvhodnější nabídky. 

Jeseník dne 15.10.2014

______________________________________

osoba oprávněná jednat za zadavatele


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ PŘI PODÁNÍ A NABÍDKOVÉ CENY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	SUBDODÁVKY
	ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM
	Jeseník dne 15.10.2014

		2014-10-15T12:55:37+0000
	Ing. Marie Fomiczewová
	DPH




